5. Γενικοί Όροι 
6. Έντυπα Οικονοµικών Στοιχείων Προσφορών 
7.       Ασφαλίσεις 
8.       Υποδείγµατα  
9.       Τεχνικές Προδιαγραφές  

Άρθρο 2 

Προϋπολογισµός Έργου - Σύστηµα προσφοράς 

1.  Ο ενδεικτικός προϋπολογισµός του έργου ανέρχεται σε πενήντα πέντε χιλιάδες  ΕΥΡΩ (€ 55.000,00) 

κατά την µελέτη της Επιχείρησης. Ο προϋπολογισµός αυτός δεν αποτελεί το ανώτατο όριο 
προσφοράς. 

2. Ο διαγωνισµός διενεργείται µε το Σύστηµα Προσφοράς, που περιλαµβάνει ελεύθερη συµπλήρωση 

τιµολογίου.   
 Σύµφωνα µε το σύστηµα αυτό : 

2.1 Οι διαγωνιζόµενοι προσφέρουν τιµές συµπληρώνοντας την ασυµπλήρωτη

[...]

διαγωνιζοµένων. 

Άρθρο 4 

Eγγύηση Συµµετοχής στο ∆ιαγωνισµό 

Για τη συµµετοχή στο ∆ιαγωνισµό πρέπει να κατατεθεί από κάθε ∆ιαγωνιζόµενο Εγγύηση συµµετοχής υπό 
µορφή Εγγυητικής Επιστολής, σύµφωνα µε το υπόδειγµα της Επιχείρησης, για το ποσό των χιλίων εκατό    
ΕΥΡΩ (1.100,00€), που αντιστοιχεί στο 2% του προϋπολογισµού της Υπηρεσίας, από Τράπεζα πρώτης 
τάξεως, της αποδοχής του Α∆ΜΗΕ, Ελληνική ή Αλλοδαπή ή του ΕΤΑΑ (πρώην ΤΣΜΕ∆Ε). 

Η παραπάνω εγγύηση θα έχει ισχύ το λιγότερο µέχρι την ηµεροµηνία λήξης της ισχύος της προσφοράς και